
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Kamila Kováčová
Identifikační číslo studenta: 48273912

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
ID studia: 582361

Název práce: Searching for a rational strategy in combat with multi-drug resistant
staphylococci – options of combination therapy

Pracoviště práce: Katedra biologických a lékařských věd (16-16150)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Klára Konečná, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Adéla Diepoltová, Ph.D.
Datum obhajoby: 12.09.2024 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Diplomantka obhajovala svou diplomovou práci na Katedře
biologických a lékařských věd. Během obhajoby prokázala rozsáhlé
znalosti v oboru své práce. Na otázky oponenta
Dle schématu Fig. 7 je zjevné, že jste do jedn. esejí nezařadili
negativ. kontrolu. Proč se domníváte, že jí v tomto konkr. případě
není třeba? Jak bo zemzeno riziku kontaminace destiček?
i další otázky z pléna odpovídala klidně, sebejistě a správně.
Předložená diplomová práce svým zpracováním i prezentací
výsledků plně odpovídá požadovaným kritériím, a proto komise
hodnotí tuto práci i její obhajobu klasifikačním stupněm výborně a
komise ji doporučuje jednoznačně k uznání jako práce rigorózní.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Hronek Miloslav, doc. PharmDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Konečná Klára, RNDr., Ph.D. ............................

 Kovařík Miroslav, PharmDr., Ph.D. ............................

1 234731 - Kamila Kováčová


